



# Obec Svatý Jan nad Malší

Spolek Sedlce pro život  
Ing. Roman Maňásek  
Sedlce 70

Vaše značka č.j.:

Naše značka č.j.:  
SvJ-0170/2019

Vyřizuje:  
Balláková

Svatý Jan nad Malší  
Dne 1.4.2019

## **Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací**

K Vaší žádosti o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím sděluji následující:

K bodu

1. Ano obec vydala rozhodnutí dne 25.1.2019, čj. 1/19
2. Bylo povoleno kácení 36 ks vrby rostoucí mimo les, za následujících podmínek: a) pokácení bude provedeno v době vegetačního klidu  
b) platnost tohoto rozhodnutí končí 31.12.2019  
Náhradní výsadba byla určena.
3. Na sousedních pozemcích nebylo povoleno kácení

S pozdravem

*Balláková*  
R. Balláková  
starostka obce

